Krajska kniznica Karola Kmetka v Nitre
95051, NITRA, Fraria Mojtu 18

Interné ¢.
faktary

1

Identifikacné udaje dodavatela

. 31595545  Kooperativa poistovia. a
Stefanovi¢ova 4 81623 Bratislava

31447929  Sluzbyt Nitra
Janka Krala 122 94901 Nitra

36555720 L+S sr.o.
Novozamocka 199 94901 Nitra

36546143 MEDIAHAUS s.r.o
Frafia Mojtu 18 94901 Nitra

Hodnota Mena
faktary

31.17 € sDPH

722,29 € s DPH

23,58 € s DPH

1612,42 € s DPH

Kniha dodavatelskych faktur - dobropisy

Dat.dorug.
faktary

30.1.2018

26.3.2018

26.10.2018

29.10.2018

Schvalil
Mar. LobodaSova Monika
Riaditelka organizacie

Mgr. LobodaSové Monika
Riaditelka organizacie

Mgr. LobodaSova Monika
Riaditelka organizacie

Mgr. LobodaSova Monika
Riaditelka organizacie

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

6585859677

52527/010/2016

9

07/2016

1C0:35630272
Popis fakturovaného Datum zverejnenia
plnenia
Dabronis - 6.2.2018

Dobropis plyn, voda Kloko¢inar. 2017 2.4.2018

Dobropis-zésobnik na utierky 2.11.2018

Dobropis -vyuctovanie energii,vody ~ 5.11.2018
Mediahaus-nova Cast r.2017-
















































